29.03.2024 1 von 1
Magon-Tools
Bestellnummer D(mm) B(mm) b(mm) d(mm) Nebenlöcher Z RG
KBFM160/2.2-20Z48 160.0 2.2 1.6 20.0 -/-/- 48 2
KBFM190/2.4-TORXZ48 190.0 2.4 1.8 TORX -/-/- 48 2
KBFM190/2.8-30Z48 190.0 2.8 1.8 30.0 -/-/- 48 2
KBFM210/2.4-30Z52 210.0 2.4 1.8 30.0 -/-/- 52 2
KBFM225/2.6-30Z48 225.0 2.6 1.8 30.0 -/-/- 48 2
KBFM240/2.8-30Z48 240.0 2.8 1.8 30.0 -/-/- 48 2
KBFM260/2.5-30Z80 260.0 2.5 1.8 30.0 -/-/- 80 2